
Naisten Valmiusliitto ry
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki

telephone  (09) 4056 2090
telefax       (09) 4056 2055

www.naistenvalmiusliitto.fi

NAISTEN VALMIUSLIITTO RY  |  TIEDOTE 3.10.2005

                 Naisten Valmiusliitossa alkoi uusi kausi

Naisten Valmiusliitto ry:n pitkäaikaisen pääsihteerin Marjatta Nykäsen jättäessä tehtävänsä, on liiton
hallitus nimittänyt uudeksi pääsihteeriksi Lotta Mertsalmen 1.10.2005 alkaen.

-Tehtäväni Naisten Valmiusliiton pääsihteerinä ei ole ihan uusi, sillä ehdin toimia puoli vuotta
vs.pääsihteerinä edeltäjäni Marjatta Nykäsen virkavapaan ajan. Tosin silloin en tuntenut olevani kokelas
vaan viransijainen sanan varsinaisessa merkityksessä, luonnehtii uusi pääsihteeri tuntojaan.
Tausta liiton Hämeen alueneuvottelukunnan puheenjohtajana on antanut hyvän pohjan sille käytännön työlle,
joka liiton pääsihteerin on tunnettava. Ilman omakohtaista kokemusta tuntuisi turhalta edustaa ja motivoida
naisia kentällä, toteaa Hämeenkoskelta kotoisin oleva Lotta Mertsalmi.

Marjatta Nykänen toimi pääsihteerinä liiton perustamisesta lähtien ja jätti seuraajalleen vaativan
tehtäväkentän. Tinkimätön ote naisten oikeudesta osallistua kokonaismaanpuolustukseen ja usko naisten
kykyyn kehittää arjen turvallisuutta edistäviä valmiuksia ovat Marjatta Nykäsen ominaisuuksia, joita liitossa
kunnioitetaan jatkossakin. Ennen siirtymistään ansaitulle vapaalle hän myötävaikutti rehtorin ottein valmiin ja
toimivan kattojärjestön syntyyn. Rehtori Nykäsen ansiosta liitossa on jatkossakin tilaa ja haasteita vahvoille
naisille.

29- vuotias sosionomi (amk), luutnantti res. Lotta Mertsalmi ottaa liiton pääsihteerin tehtävät vastaan
vaiheessa, jolloin laki vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta on tekeillä ja uusi vapaaehtoisen
maanpuolustuksen koulutusjärjestelmä suunnitteluasteella. Haasteita ja muutoksia on luvassa uuden
työtehtävän myötä runsaasti. Pääsihteerin vastuualueseen kuuluu liiton operatiivinen johto sekä
valtakunnallisesti että alueellisesti yhteistyössä hallituksen ja alueneuvottelukuntien kanssa.

1997 perustettu Naisten Valmiusliitto on 10 valtakunnallisen naisten vapaaehtoista maanpuolustustyötä
tekevän ja tukevan jäsenjärjestön katto-organisaatio. Jäsenjärjestöissä toimii lähes 250 000 aktiivista naista.
Liiton puheenjohtaja on valtioneuvos Riitta Uosukainen.

Naisten Valmiusliiton tavoitteena on herättää suomalaisen naisen tietoisuus arjen turvallisuuteen liittyvän
tietotaidon tarpeellisuudesta sekä yksilön ja yhteiskunnan haavoittuvuudesta. Liiton tehtävänä on vahvistaa
naisten mahdollisuuksia kehittää henkilökohtaisia valmiuksiaan erilaisia häiriötilanteita varten.

Syyskuun 28. päivänä järjestetyllä
pääsihteerin vastaanotolla Marjatta
Nykänen ja Lotta Mertsalmi kuulivat
monia ansaittuja kiitoksia menneestä
ja kannustavia onnitteluja tulevaan.


